
1

IC-1015

LCD monitor 10,1" na palubní desku/opěrku hlavy

FM vysílačem, SD/USB slotem, 1X Video vstup, 

1x Audio/Video vstup

       

Uživatelská příručka

Před prvním použitím tohoto zařízení si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku.

Obsah
Ovládací prvky na předním panelu.......................................................................................................... 2

Dálkové ovládání ..................................................................................................................................... 2

Výběr režimu ........................................................................................................................................... 3

Přehrávání z USB disků a SD karet........................................................................................................... 3

USB disk ........................................................................................................................................... 3

SD karta ........................................................................................................................................... 3

Schéma zapojení...................................................................................................................................... 3

Instalace monitoru na palubní desku/opěrku hlavy................................................................................ 3

Ovládání prostřednictvím dálkového ovladače....................................................................................... 4

Baterie dálkového ovladače .................................................................................................................... 4

Specifikace............................................................................................................................................... 4

Příslušenství............................................................................................................................................. 4



2

Ovládací	prvky	na	předním	panelu
1. Pohyb v menu směrem nahoru / předchozí skladba, 

soubor
2. Krátké stisknutí Play / Pauza, delší stisknutí vstup 

do nastavení MENU SETTING / v menu krátké 

stisknutí potvrzení nastavení

3. Pohyb v menu směrem dolů / další skladba, soubor

4. Nastavení hlasitosti -
5. Nastavení hlasitosti +
6. Výběr režimu AV1 / přehrávač

7. Zapnutí / vypnutí přístroje
8. LCD displej
9. Reproduktor
10. Slot pro micro SD kartu
11. Slot USB
12. AV vstup 3,5 mm Jack
13. Sluchátka 3,5 mm Jack
14. Konektor napájení

Dálkové	ovládání



3

Výběr režimu

Režim AV1 / AV2 / USB / SD KARTA můžete přepínat pomocí dálkového ovladače tlačítkem , 
tlačítkem USB/SD nebo na monitoru tlačítkem 6. Pokud právě běží přehrávání souboru, v tomto 
okamžiku podržením tlačítka EXIT na dálkovém ovladači se Vám zobrazí soubory uložené na médiu. 
Pro vstup do nastavení monitoru proveďte pomocí dálkového ovladače tlačítkem MENU SETTING. 
Pomocí kurzoru vlevo a vpravo nebo nahoru a dolů se v menu pohybujete, nastavení požadované 
hodnoty provedete postupným stlačením tlačítka ENTR. Pro odchod z nastavení MENU SETTING
stiskněte tlačítko EXIT.

Přehrávání	z	USB	disků	a	SD	karet

USB	disk

Přehrávání z připojeného USB disku zahájíte prostřednictvím tlačítka SD/USB na dálkovém ovladači a 

zvolením režimu USB. Přehrávat můžete všechny soubory (audio, video a obrázky), jejichž formát je 

přehrávačem podporován.

SD	karta

SD kartu lze kdykoli zasunout do příslušné zdířky na přehrávači. Přehrávání z SD karty zahájíte 

prostřednictvím tlačítka SD/USB na dálkovém ovladači a zvolením režimu CARD. Přehrávat můžete

všechny soubory (audio, video a obrázky), jejichž formát je přehrávačem podporován.

Schéma	zapojení

1. Žlutý video vstup AV2

2. Červený + 12 V

3. Černý - kostra

4. Zelený ovládání zpátečky (couvací kamera), zobrazení AV2

Instalace	monitoru	na	palubní	desku/opěrku	hlavy

Palubní deska

Smontujte stojánek dle schématu níže (šroubek zasuňte do pružinky a ten následně zasuňte do 

podstavce a zašroubujte do stojanu). Pomocí šroubu s perforovanou hlavičkou přimontujte držák na 

zadní část monitoru.

1 2

3 4



4

Opěrka hlavy

Pro instalaci na opěrku hlavy použijte kování viz. obrázek níže

Ovládání	prostřednictvím	dálkového	ovladače
1. Při ovládání přehrávače je zapotřebí mířit dálkovým ovladačem na čelní panel přehrávače.

2. Dbejte, aby dálkový ovladač nespadl nebo neutrpěl náraz jiným předmětem.

3. Dálkový ovladač nerozebírejte.

4. Mezi stisknutím jednotlivých tlačítek dálkového ovladače ponechte přestávku alespoň 2 

sekundy.

Baterie	dálkového	ovladače	
1. Živostnost baterií dálkového ovladače je přibližně jeden rok. 

2. Pokud ovladač přestane zcela fungovat, nebo se ovládací 

vzdálenost významně zkrátí, je třeba vyměnit baterie za 

nové, jak je ilustrováno na obrázku níže. V dálkovém 

ovladači je jedna baterie typu CR2025.

Specifikace	
Napájení 12V 7W

Formát obrazovky 16:9

Rozlišení 1024x600  500:1

Zdroj vstupu AV1 / AV2 / USB / micro SD KARTA

AV vstup 1x video vstup s aktivačním kabelem
1x audio/video vstup

Obraz NTSC / PAL

Příslušenství
Popis Množství

Napájecí kabel 1ks

Dálkové ovládání 1ks

Stojánek na palubní desku 1 set

Instalační materiál + držák na opěrku hlavy 1 set

Návod k použití 1ks




